



Lillehammer kommune

Saksbehandler, innvalgstelefon

Philip Mellison, 61 26 60 79

Innsigelsesavklaring - Vingromdammen E6 Roterud - Storhove - Lillehammer kommune

Statsforvalteren viser til oversending av forslag til løsning av innsigelse angående friluftsliv. Ved høring av endring i reguleringsplan for E6 Roterud – Storhove fremmet Statsforvalteren innsigelse i brev av 26. mai 2023.

Bakgrunn

Foreslått endring var å opprettholde et kommunalteknisk anlegg, PK30, til tross for at dette var foreslått flyttet og omregulert til friluftsområde.

Før sommeren var det dialogmøte angående vår innsigelse for å komme nærmere hva som måtte til for å løse innsigelsen.

Kommunen har sendt over en skisse som vier hvordan området for kommunalteknisk anlegg kan opparbeides som friluftsområde. Følgende er foreslått:

- Benker og stikobliger mot området ved PK30 er tilpasset eksisterende terreng
- Mindre suppleringer og justeringer av areal som skal beplantes, der vegetasjon skal bevares mv.
- Supplering og justering av trerekke ved PK30 for å sikre bedre skjerming

Statsforvalternes merknader

Vi vil oppfordre kommunen til å se på ytterligere muligheter for å sikre gode forutsetninger for friluftsliv ved Vingromdammen spesielt, men også langs hele strekningen fra kommunegrensa mot Gjøvik til Storhove. Særlig dersom det blir aktuelt med ytterligere endringer i reguleringsplanen før utbygging.

Plankart og bestemmelser må sikre at området framstår som et friluftsområde med et mindre teknisk bygg og ikke en videreføring av dagens situasjon hvor store deler av området framstår som et område for kommunalteknisk anlegg.



Støyvoll langs E6 slutter i planen ved pumpehuset. Det bør vurderes om en lav skjerm i en lengde av ca. 50 meter kan sikre bedre støyforhold. Andre forhold som bør vurderes er justering av terreng for å lette adkomst til vannet og eventuelt stille vilkår om etablering av brygge.

Vi anbefaler at kjøreområdet rundt det kommunaltekniske anlegget reduseres ytterligere. Det er vanskelig å se at foreslått trekke er hensiktsmessig. Kommunen bør heller vurdere å erstatte trekke med busker/beplanting tett inntil bygget for å kamuflere dette.

Prosess

Kommunen har valgt å gjøre endringen i reguleringsplanen som en forenklet prosess etter pbl §12-14 3. ledd. Der er et kommunalt skjønn som må utøves for å avklare om dette er riktig behandling. Det som går klart fram av lovkommentaren er at også «andre berørte» må få anledning til å uttale seg. Eksempler på dette er naboer, velforeninger og organisasjoner.

Dersom foreslått løsning sikres i plankart og bestemmelser har ikke Statsforvalteren ytterligere kommentarer til at endringen tas som forenklet prosess.

Konklusjon

For at Statsforvalterens **innsigelse** kan anses som imøtekommet, må kommunens foreslåtte endringer sikres i plankart og bestemmelser. Vi anbefaler i tillegg at kommunen optimaliserer ytterligere for å sikre område som et attraktivt grøntområde/friområde.

Med hilsen

Anne Kathrine Fossum (e.f.)
kommunal- og samordningsdirektør

Jørn Karlsen
avdelingsdirektør

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:

NYE VEIER AS AVD E6 MJØSREGIONEN
Tord Buer Olsen

Vangsvegen 73

2317

HAMAR

Mottakerliste:

Lillehammer kommune
Lillehammer kommune

Postboks 986

2626

LILLEHAMMER